
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 812 62 19 CC-CZ: 12421
Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.11.10

Zadavatel: IČ:

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250952345
DIČ: CZ25095234

Projektant: IČ:

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2020086BR00

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4 - základy

Radek Škvára, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

310 666,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

310 666,07 65 239,8721,00%

CZK 375 905,94

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020086BR00

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum:

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Uchazeč: Radek Škvára, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA375 905,94310 666,07
2020086B

R00
Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4 - základy

310 666,07 375 905,94

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4 - základy

12. 12. 2020

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, s.r.o.

Jakub Vilingr

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 812 62 19 CC-CZ: 12421
Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.11.10

Zadavatel: IČ:

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 250952345

DIČ: CZ25095234

Projektant: IČ:

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 310 666,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 310 666,07 21,00% 65 239,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 375 905,94

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4 - základy

Radek Škvára, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, 

s.r.o.

Uchazeč: Radek Škvára, s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 310 666,07

HSV - Práce a dodávky HSV 295 666,07

    1 - Zemní práce 52 867,57

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 5 000,00

      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 6 000,00

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 5 035,20

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 12 232,36

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 5 200,01

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 19 400,00

    2 - Zakládání 234 000,00

      27 - Zakládání - základy 234 000,00

    5 - Komunikace pozemní 3 375,00

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 375,00

    997 - Přesun sutě 150,00

    998 - Přesun hmot 5 273,50

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4 - základy

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, 

s.r.o.

Uchazeč: Radek Škvára, s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 310 666,07

D HSV Práce a dodávky HSV 295 666,07

D 1 Zemní práce 52 867,57

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 5 000,00

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 

100 do 500 m2 strojně
m2 500,000 10,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 

ploše přes 100 do 500 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní 

prostředek. 

2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 

3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 

jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší 

než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. 

VV 500 "předpokládaná plocha smýcení 500,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 6 000,00

2 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 500,000 12,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na 

a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 

b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 

2. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 

VV 500 "předpokládaná plocha úpravy 500,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 5 035,20

3 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 35,598 69,00 2 456,26 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na 

dopravní prostředek. 

VV "výkop pro podélně vyskládané patky a bloky

VV (25,5*(1,305+1,487)/2) 35,598

4 K 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 m3 37,376 69,00 2 578,94 CS ÚRS 2021 01

PP Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4 - základy

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na: 

a) svislé přemístění výkopku, 

b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu. 

c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 

VV "patky a bloky

VV (((1*1+2,2*2,2)/2)*0,8)*16 37,376

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 12 232,36

5 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 500,000 10,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je započteno v cenách souborů cen Odstranění křovin a stromů části A 01. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na složení křovin z dopravního prostředku do hromad na stanoveném místě. 

VV 500 "předpokládaná plocha smýcení 500,000

6 K 162301981 Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km m2 2 500,000 2,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je započteno v cenách souborů cen Odstranění křovin a stromů části A 01. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na složení křovin z dopravního prostředku do hromad na stanoveném místě. 

VV 500*5 'Přepočtené koeficientem množství 2 500,000

7 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 30,915 25,00 772,88 CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

VV 72,974 "výkopy 72,974

VV -42,059 "zásypy -42,059

VV Součet 30,915

8 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně m3 72,974 20,00 1 459,48 CS ÚRS 2020 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 

VV "výkop pro podélně vyskládané patky a bloky

VV (25,5*(1,305+1,487)/2) 35,598

VV "patky a bloky

VV (((1*1+2,2*2,2)/2)*0,8)*16 37,376

VV Součet 72,974

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 5 200,01

9 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 55,647 50,00 2 782,35 CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 

2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

VV 72,974 "výkopy 72,974

VV -42,059 "zásypy -42,059

VV Součet 30,915

VV 30,915*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 55,647

10 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 75,000 7,00 525,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro ukládání výkopku objemu do 200 m3 na jednom objektu; pro ukládání výkopku přes 200 m3 lze použít ceny souboru 

cen 171 25 Uložení sypaniny, části A01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV (500*0,15) "rozhrnutí sejmuté ornice 75,000

11 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 42,059 45,00 1 892,66 CS ÚRS 2020 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 

2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 

Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 

4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 

5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 

VV "výkop pro podélně vyskládané patky a bloky

VV (25,5*(1,305+1,487)/2) 35,598

VV -(1,15*1,16*0,6)*21 -16,808

VV -((0,15*0,65+0,25*0,35)*1,16)*21 -4,507

VV "patky a bloky

VV (((1*1+2,2*2,2)/2)*0,8)*16 37,376

VV -(1*1*0,6)*16 -9,600

VV Součet 42,059

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 19 400,00

12 K 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním m2 75,000 15,00 1 125,00 CS ÚRS 2020 02

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 

zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 

2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 

3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101 Zhutnění podloží pod násypy. 

4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se 

oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 

5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 

6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a 

letiště. 

VV 75 "zpevnění vjezdu 75,000

13 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 500,000 12,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) přípravu půdy, 

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, 

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV (75/0,15) "plocha osetí na rozhrnuté ornici 500,000

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 10,000 155,00 1 550,00 CS ÚRS 2021 01

PP osivo směs travní parková

VV 500*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 500,000 12,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 

ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

urovnání pláně z jiného důvodu. 

2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 

3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně. 

4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

VV 500 "upravovaná plocha ornicí 500,000

16 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně. 

17 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 15,000 15,00 225,00 CS ÚRS 2021 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně. 

VV 3*5 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

D 2 Zakládání 234 000,00

D 27 Zakládání - základy 234 000,00

18 K 275123901 Montáž ŽB základových patek pro skelet hmotnosti do 2,5 t kus 63,000 250,00 15 750,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti do 2,5 t

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Za kus se považuje i každá samostatně montovaná část patky, jestliže se patka skládá ze dvou nebo více částí. 

VV "patky 500/500/500 mm

VV 3+3 "úroveň -610 m 6,000

VV 10 "úroveň -1110 mm 10,000

VV "patky 500/500/750 mm

VV 10 "úroveň -1610 mm 10,000

VV "podkladní bloky 1000/1000/600 mm

VV 16 16,000

VV "podkladní bloky 1150/1160/600 mm

VV (3*7) 21,000

VV Součet 63,000

19 M 275spec-001 prefa patka, rozměr 500/500/500 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení ks 16,000 1 500,00 24 000,00

PP prefa patka, rozměr 500/500/500 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení

20 M 275spec-002 prefa patka, rozměr 500/500/750 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení ks 10,000 1 500,00 15 000,00

PP prefa patka, rozměr 500/500/750 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení

21 M 275spec-003 prefa patka, rozměr 1000/1000/600 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení ks 16,000 3 000,00 48 000,00

PP prefa patka, rozměr 1000/1000/600 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení

22 M 275spec-004 prefa patka, rozměr 11500/1160/600 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení ks 21,000 3 000,00 63 000,00

PP prefa patka, rozměr 11500/1160/600 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení

23 K 275123903 Montáž ŽB základových patek pro skelet hmotnosti do 10 t kus 21,000 250,00 5 250,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž základových patek ze železobetonu hmotnosti přes 5 do 10 t

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Za kus se považuje i každá samostatně montovaná část patky, jestliže se patka skládá ze dvou nebo více částí. 

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "patky T 150/650+250/350 x 1160 mm

VV 21 21,000

24 M 275spec-005 prefa patka, rozměr 150/650 + 250/350 x 1160 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení ks 21,000 3 000,00 63 000,00

PP prefa patka, rozměr 150/650 + 250/350 x 1160 mm vč. kotevních ok a dopravy na místo určení

D 5 Komunikace pozemní 3 375,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 375,00

25 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 75,000 45,00 3 375,00 CS ÚRS 2020 02

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV 75 "zpevnění vjezdu 75,000

D 997 Přesun sutě 150,00

26 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 5 273,50

27 K 998014011 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm t 210,940 25,00 5 273,50 CS ÚRS 2021 01

PP

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových 

plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro 

budovy a haly jednopodlažní

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pokud se prefabrikáty složí přímo do prostoru technologické manipulace (pracovní zóna jeřábu), nezapočítává se jejich hmotnost do 

hmotnosti pro výpočet přesunu hmot. 

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

28 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Geodetické práce

P

Poznámka k položce: 

- vytýčení sítí 

- geometrický plán

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

29 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce: 

- oplocení staveniště 

- provoz staveniště 

- skládky a deponice 

- vjezd a výjezd ze staveniště 

- čištění komunikací 

- energie, pronájmy ploch 

- stavební buňky 

- mobilní WC apod.

Strana 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 812 62 19 CC-CZ: 12421
Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.11.10

Zadavatel: IČ:

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25095234
DIČ: CZ25095234

Projektant: IČ:

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2020086AR00

Odstranění stávajícího objektu garáže

Radek Škvára, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

488 645,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

488 645,66 102 615,5921,00%

CZK 591 261,25

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020086AR00

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum:

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Uchazeč: Radek Škvára, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA591 261,25488 645,66
2020086A

R00
Odstranění stávajícího objektu garáže

488 645,66 591 261,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Odstranění stávajícího objektu garáže

12. 12. 2020

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, s.r.o.

Jakub Vilingr

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 812 62 19 CC-CZ: 12421
Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.11.10

Zadavatel: IČ:

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25095234

DIČ: CZ25095234

Projektant: IČ:

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 488 645,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 488 645,66 21,00% 102 615,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 591 261,25

Odstranění stávajícího objektu garáže

Radek Škvára, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, 

s.r.o.

Uchazeč: Radek Škvára, s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 488 645,66

HSV - Práce a dodávky HSV 465 889,66

    1 - Zemní práce 13 589,15

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 3 000,00

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 500,00

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 6 089,15

    5 - Komunikace pozemní 13 750,00

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 13 750,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 333 989,05

      98 - Demolice a sanace 333 989,05

    997 - Přesun sutě 101 313,63

    998 - Přesun hmot 3 247,83

PSV - Práce a dodávky PSV 2 756,00

    765 - Krytina skládaná 2 756,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

Odstranění stávajícího objektu garáže

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, 

s.r.o.

Uchazeč: Radek Škvára, s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 488 645,66

D HSV Práce a dodávky HSV 465 889,66

D 1 Zemní práce 13 589,15

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 3 000,00

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 

100 do 500 m2 strojně
m2 200,000 15,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 

ploše přes 100 do 500 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní 

prostředek. 

2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 

3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 

jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší 

než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. 

P
Poznámka k položce: 

- včetně likvidace dřevní hmoty

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 4 500,00

2 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 100,000 45,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 

2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 

Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 

4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 

5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 

6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 

VV "vyrovnání terénu (možno využít nadrcený recyklát z demolice)

VV (250*0,4) "předpoklad 100,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 6 089,15

3 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 22,000 12,00 264,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu 

přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Odstranění stávajícího objektu garáže

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 

2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé 

horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 22 "ohumusovaná plocha 22,000

4 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 22,000 12,00 264,00 CS ÚRS 2021 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice. 

VV 22 "ohumusovaná plocha 22,000

5 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 4,400 250,00 1 100,00 CS ÚRS 2021 01

PP substrát pro trávníky VL

VV 22*0,2 4,400

6 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 22,000 15,00 330,00 CS ÚRS 2021 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) přípravu půdy, 

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, 

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV 22 "ohumusovaná plocha 22,000

7 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,330 155,00 51,15 CS ÚRS 2021 01

PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

VV 22*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,330

8 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 272,000 15,00 4 080,00 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 

ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

urovnání pláně z jiného důvodu. 

2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 

3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 

4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

VV 22 "ohumusovaná plocha 22,000

VV 250 "štěrková plocha 250,000

VV Součet 272,000

D 5 Komunikace pozemní 13 750,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 13 750,00

9 K 564951313 Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm m2 250,000 55,00 13 750,00 CS ÚRS 2021 01

PP Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV 250 "zpevnění plochy 250,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 333 989,05

D 98 Demolice a sanace 333 989,05

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 98199001R Odpojení objektu od sítí, zajištění s úřady soubor 1,000 17 000,00 17 000,00

PP Odpojení objektu od sítí, zajištění s úřady

11 K 981011313 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním m3 905,683 350,00 316 989,05 CS ÚRS 2021 01

PP
Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 

2. Procentuální podíl konstrukcí se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek části B01. 

3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového 

objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových 

konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k 

nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. 

Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a 

tloušťky patrové podesty. 

4. Pro volbu cen je rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu. 

5. Ceny jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího 

bodu přilehlého terénu. 

P

Poznámka k položce: 

- včetně základů a veškerých konstrukcí 

- včetně výplní otvorů 

- vrat, dveří 

- oplocení 

- elektroinstalace, hromosvodu 

- klempířských prvků apod.

VV "základy

VV (40*1,645) 65,800

VV (192,67*0,6) 115,602

VV "objekt

VV (5,29*10,673) "nižší garáž 56,460

VV (25,28*25,82) "hlavní masa garáží 652,730

VV (2,52*3,22*0,45) "přístavek 3,651

VV (3,17*0,897) "zahradní posezení 2,843

VV (6,78*3,17*0,4) "zahradní posezení deska 8,597

VV Součet 905,683

D 997 Přesun sutě 101 313,63

12 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 317,479 45,00 14 286,56 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -6002 se určuje v t odpadu před roztříděním. 

2. V ceně -6003 jsou započteny náklady na pytlování závadného odpadu, např. trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou, apod. 

13 K 997006004 Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu t 0,490 5 000,00 2 450,00 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -6002 se určuje v t odpadu před roztříděním. 

2. V ceně -6003 jsou započteny náklady na pytlování závadného odpadu, např. trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou, apod. 

14 K 997006005 Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením t 253,983 65,00 16 508,90 CS ÚRS 2021 01

PP
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a 

smíšeného

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -6002 se určuje v t odpadu před roztříděním. 

2. V ceně -6003 jsou započteny náklady na pytlování závadného odpadu, např. trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou, apod. 

VV 317,479*0,8 'Přepočtené koeficientem množství 253,983

15 K 997006007 Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením t 63,496 65,00 4 127,24 CS ÚRS 2021 01

PP Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -6002 se určuje v t odpadu před roztříděním. 

2. V ceně -6003 jsou započteny náklady na pytlování závadného odpadu, např. trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou, apod. 

VV 317,479*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 63,496

16 K 997006511 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m t 317,479 25,00 7 936,98 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. 

17 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 317,479 15,00 4 762,19 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. 

18 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 269,916 5,00 6 349,58 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. 

VV 317,479*4 'Přepočtené koeficientem množství 1 269,916

19 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 317,479 20,00 6 349,58 CS ÚRS 2021 01

PP Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena nezahrnuje náklady na poplatek za skládku; tyto lze ocenit cenami souboru cen 997 01-38 Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládku katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 

20 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 190,487 80,00 15 238,96 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 317,479*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 190,487

21 K 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 63,496 80,00 5 079,68 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 317,479*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 63,496

22 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 31,748 80,00 2 539,84 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 317,479*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,748

23 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 15,874 80,00 1 269,92 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 317,479*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,874

24 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 15,874 800,00 12 699,20 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV 317,479*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,874

25 K 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 t 0,490 3 500,00 1 715,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 06 05

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 3 247,83

26 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 72,174 45,00 3 247,83 CS ÚRS 2021 01

PP Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m

D PSV Práce a dodávky PSV 2 756,00

D 765 Krytina skládaná 2 756,00

27 K 765131803 Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 27,560 100,00 2 756,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění nákladů na pytlování suti lze použít položky souboru cen 997 00-60.. — Úprava stavebního odpadu katalogu 800-6 Demolice 

objektů. 

VV (5,2*5,3) "střecha přístavku; azbest 27,560

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

28 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Geodetické práce

P

Poznámka k položce: 

- vytýčení sítí 

- geometrický plán

29 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací ks 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP Pasportizace objektu před započetím prací

VV 1 "polohopisné a výškopisné zaměření pozemku 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

30 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP Zařízení staveniště

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

- oplocení staveniště 

- provoz staveniště 

- skládky a deponice 

- vjezd a výjezd ze staveniště 

- čištění komunikací 

- energie, pronájmy ploch 

- stavební buňky 

- mobilní WC apod.

Strana 10 z 10


